
Příjmení:

  

1. MILETÍNSKÉ BOULDEROVÉ ZÁVODY 2011

Jméno:

Kontaktní adresa: Rok narození:

Oddíl, klub: E-mail:

Boulder kategorie:

Registrační číslo: Počet bodů celkem: Celkové pořadí:

ANO

Registrační poplatek zaplacen (vyplní pořadatel):

NE

razítko, podpis pořadatele

Čestné prohlášení: 
  

Prohlašuji ,že se účastním závodů dobrovolně a v případě úrazů provozovatel nezodpovídá za úrazy vzniklé při těchto 
závodech. Čestné prohlášení bude podepsáno v průběhu registrace v místě konání závodů. 

  
  
  

..................................................... 
podpis závodníka 

 

Připomínky, dotazy:

Formulář prosím vyplň, ulož a zašli na e-mailovou adresu provozovatele závodů skesm@miletin.cz, který ji vytiskne a 
předá k podpisu a zaplacení registračního poplatku. 

Provozovatel závodů: oddíl 551 SK EXTREMESPORTS 
Místo konání: areál koupaliště v Miletíně, okres Jičín 
Kontakt: skesm@miletin.cz  
Mobil: +420 605 326 695, +420 776 677 283 
 




Adobe Designer Template
Conference Registration
8.0.1291.1.339988.332839
 
1. MILETÍNSKÉ BOULDEROVÉ ZÁVODY 2011
Registrační poplatek zaplacen (vyplní pořadatel):
razítko, podpis pořadatele
Čestné prohlášení:
 
Prohlašuji ,že se účastním závodů dobrovolně a v případě úrazů provozovatel nezodpovídá za úrazy vzniklé při těchto závodech. Čestné prohlášení bude podepsáno v průběhu registrace v místě konání závodů.
 
 
 
.....................................................
podpis závodníka
 
Připomínky, dotazy:
Formulář prosím vyplň, ulož a zašli na e-mailovou adresu provozovatele závodů skesm@miletin.cz, který ji vytiskne a předá k podpisu a zaplacení registračního poplatku. 
Provozovatel závodů: oddíl 551 SK EXTREMESPORTS
Místo konání: areál koupaliště v Miletíně, okres Jičín
Kontakt: skesm@miletin.cz 
Mobil: +420 605 326 695, +420 776 677 283
 
	PrintButton1: 
	ResetButton2: 
	Date: 
	DropDownList1: 
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	TextField1: 



